
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 전염병 예방
단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 2,587,207 2,571,680 15,527

국            891,084 888,759 2,325

시            474,868 472,543 2,325

구          1,221,255 1,210,378 10,877

공공 보건행정 및 전염병 예방 2,215,836 2,211,186 4,650

국            891,084 888,759 2,325

시            474,868 472,543 2,325

구            849,884 849,884 0

공공 보건행정 관리 1,937,843 1,933,193 4,650

국            887,644 885,319 2,325

시            456,788 454,463 2,325

구            593,411 593,411 0

자동제세동기 설치 지원 4,650 0 4,650

국              2,325 0 2,325

시              2,325 0 2,325

405 자산취득비 4,650 0 4,650

국              2,325 0 2,325

시              2,325 0 2,325

01 자산및물품취득비 4,650 0 4,650

  ○자동제세동기 구입                 4,650                  0            4,650  4,650,000원

국              2,325 0 2,325

시              2,325 0 2,325

행정운영경비(보건행정과) 371,371 360,494 10,877

인력운영비(보건행정과) 309,108 299,761 9,347

인력운영비 세부사업(보건행정과) 309,108 299,761 9,347

101 인건비 309,108 299,761 9,347

02 기타직보수 202,924 193,577 9,347

  ○전문계약직 (가급 양방진료의사)                76,871             72,580            4,291

    ο기본급                47,763             47,227              536

    ο초과근무수당
                1,443              1,207              236

    ο연가보상비
                1,725              1,706               19

    ο성과연봉                 3,500                  0            3,500

  ○전문계약직(나급 양방진료의사)                66,034             63,363            2,671

    ο기본급                43,312             43,711            △399

    ο초과근무수당
                1,309              1,117              192

    ο연가보상비
                1,565              1,579             △14

    ο성과연봉                 2,892                  0            2,892

  ○전문계약직(나급 한방진료의사)                60,019             57,634            2,385

    ο기본급                38,757             38,314              443

    ο초과근무수당
                1,171                980              191

  경정 47,763,000원

        경정 9,246원*1명*13시간*12월

        경정 3,980,250원*1명*1/30*13일

  3,500,000원

  경정 43,312,000원

        경정 8,385원*1명*13시간*12월

        경정 3,609,330원*1명*1/30*13일

  2,892,000원

  경정 38,757,000원

        경정 7,503원*1명*13시간*12월
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부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 인력운영비(보건행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ο연가보상비
                1,400              1,384               16

    ο성과연봉                 1,735                  0            1,735

        경정 3,229,750원*1명*1/30*13일

  1,735,000원

기본경비(보건행정과) 62,263 60,733 1,530

기본경비 세부사업(보건행정과) 62,263 60,733 1,530

201 일반운영비 33,067 31,537 1,530

01 사무관리비 33,067 31,537 1,530

  ○운영수당(당직비)                 8,030              6,500            1,530

    ο일직비                 8,030              6,500            1,530  경정 8,030,000원
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